Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 113 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Serviços Públicos

MATRICULA NOME CARGO

25.244 LEONARDO DA SILVA  FIRMES ASSESSOR TÉCNICO VII

25.245 SEBASTIAO ROSA DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO VII

25.246 MARIA JOSE LIMA DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO VII

25.247 LEANDRO GUIMARAES ASSESSOR TÉCNICO IV

25.248 ADONIAS ELIAS ASSESSOR TÉCNICO V

25.249 CARLOS ALEXANDRE DAMASCENO MACIEL ASSESSOR TÉCNICO IV

25.250 CLAUDIO CARDOSO ASSESSOR TÉCNICO V

25.251 EDMILSON RODRIGUES CUNHA ASSESSOR TÉCNICO IV

25.252 GILBERTO NEVES DA COSTA ASSESSOR TÉCNICO IV

25.253 JEAN TEIXEIRA SANTOS ASSESSOR TÉCNICO IV

25.254 LUIZ CLAUDIO DA SILVEIRA  AMBROSIO ASSESSOR TÉCNICO VII

25.255 SANDRO LEONARDO DA COSTA MARUCHE ASSESSOR TÉCNICO V

25.256 VALDEIR DOS SANTOS ASSESSOR DIRETOR IV

25.257 LUCIO FABIANO DA SILVA ASSESSOR DIRETOR IV

25.258 ADILSON ROBERTO DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO VII

25.259 CAROLINE TOMAZ DA SILVA ROCHA ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

25.260 CARLOS ALBERTO DE JESUS ASSESSOR TÉCNICO IV

25.261 CARLOS JOSE DOS SANTOS CORNELIO ASSESSOR TÉCNICO IV

25.262 JOSE LUIZ DO NASCIMENTO SILVA ASSESSOR TÉCNICO IV

25.263 MARINALVA NASCIMENTO SANTOS DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO VII

25.264 SÉRGIO PEREIRA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO IV

25.265 VINICIUS RODRIGUES PINTO ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.266 JOSE CARLOS CRUZ DOS ANJOS JUNIOR ASSESSOR DIRETOR VI

25.267 CARLOS ANTONIO MUNIZ PESSOA ASSESSOR TÉCNICO VII

25.268 ANTONIO NATALINO TEODORICO ASSESSOR TÉCNICO IV

25.269 LUIZ WAGNER CUNHA CABRAL ASSESSOR TÉCNICO IV

25.270 SIMONE FERREIRA DOS SANTOS  ASSESSOR TÉCNICO IV

25.271 CARLOS JOSE DE MORAES GOIS ASSESSOR DIRETOR IV

25.272 JOAO BATISTA PEREIRA MACEDO ASSESSOR DIRETOR V

25.273 JORGE LUIZ ARANDA ASSESSOR TÉCNICO IV

25.274 LUCIANO DE CASTRO SOARES ASSESSOR TÉCNICO IV

25.275 JOSE FRANCISCO IBRAHIM MORGADO ASSESSOR TÉCNICO IV

25.276 PAULO CESAR DE ANDRADE SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.277 RODNEI DE JESUS RIBEIRO ASSESSOR DIRETOR VII

25.278 ARTHUR DE SOUZA BARBOSA ASSESSOR TÉCNICO IV

25.279 HUGO DE ABREU GOMES  ASSESSOR TÉCNICO IV

25.280 ROBSON TELES ASSESSOR TÉCNICO IV

25.281 MARCIA ANDREA KATAGI DE LIMA  ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

25.282 GEORGIA SILVA AFFONSO ASSESSOR DIRETOR VII

25.283 ELIZABETH CONCEIÇÃO BRANAS MUGA ASSESSOR DIRETOR VII

25.284 PAULO CESAR DA SILVA  ASSESSOR DIRETOR VI

25.285 RENATO PEREIRA DA SILVA ASSESSOR DIRETOR VI

25.286 PAULO EDNEI FELIX DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO V

25.287 DAURY DE AZEVEDO ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.288 RAFAEL SARMIERI RIBEIRO ASSESSOR TÉCNICO VI

25.289 RODRIGO SARMIERI RIBEIRO ASSESSOR TÉCNICO VI

25.290 MARCIO DO NASCIMENTO ANDRADE ASSESSOR DIRETOR IV

25.291 DANGELO JUBER DE FARIA ASSESSOR TÉCNICO VI

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)